
UCHWAŁA NR LXVI/1185/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni
Sp. z o.o. w Kielcach obowiązku wynikającego z zadań własnych gminy, obejmujących

sprawy terenów zieleni gminnej i zadrzewień Miasta Kielce, a także selektywnego
zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2 i pkt 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1), art. 2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, póz. 236),
art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., póz. 627,
z późn. zm.2), art. 13 ust. l ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2014 r.,
póz. 1153), art. 3 ust. l i 2 pkt l i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., póz. 1399, z późn. zm.3),
art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,
póz. 260, z późn. zm.4), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XVI 11/410/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie
powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni Sp. z o.o. w Kielcach obowiązku
wynikającego z zadań własnych gminy, obejmujących sprawy terenów zieleni gminnej
i zadrzewień Miasta Kielce, a także selektywnego zagospodarowania odpadów komunalnych,
zmienionej uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XXIV/505/2012 z dnia 15 marca 2012 r.,
NrXLII/742/2013 z dnia 14 marca 2013 r. i Nr XLIV/806/2013 z dnia 16 maja 2013 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„w sprawie powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni i Usług Komunalnych

Sp. z o.o. w Kielcach obowiązków wynikających z zadań własnych gminy";

2) § l ust. l pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) budowę, przebudowę i remonty dróg, placów i chodników (w tym roboty
bitumiczne), których zarządcą jest Prezydent Miasta Kielce.";

3) w § l ust. 2 skreśla się wyrazy: „w zakresie działania na terenach powierzonych";

4) w § l ust. 2 pkt 3 skreśla się wyrazy: „ terenów powierzonych";

5) § l ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„l5) budowie, przebudowie i remontach dróg, placów i chodników (w tym robotach
bitumicznych), których zarządcąjest Prezydent Miasta Kielce.";

6) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„Upoważnia się Prezydenta Miasta Kielce do ustalenia zasad funkcjonowania,

finansowania i rozliczenia powierzonych zadań".

Id: 45A4ED27-OE96-41C9-874B-6081ADB5A613. Uchwalony // Strona l



§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

omasz Bogucki

'^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały wDz. U. z 2013 r., póz. 645 i póz. 1318,
oraz z 2014 r., póz. 379 i póz. 1072.

21 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 628 i póz. 842, oraz
z 2014 r., póz. 805, póz. 850, póz. 1002 i póz. 1101.

3'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013 r., póz. 1593.
41 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 843, póz.

1446 i póz. 1543, oraz z 2014 r., póz. 659.

Id: 45A4ED27-OE96-41C9-874B-6081ADB5A613. Uchwalony Strona 2


